

■
Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

01.07.2023

Č. j.:

MHMP 1491075/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 1425966/2023

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

13.07.2023

■
Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



odbor školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 1. 7. 2023 Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

- výše dotací poskytnutých Magistrátem hlavního města Prahy v následujících letech: 2023, 2022, 2021, 2020, 2019, 2018 a 2017.

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:

2017	2 229 757 Kč
2018	20 590 116 Kč
2019	18 016 141 Kč
2020	24 437 379 Kč
2021	25 607 536 Kč
2022	24 718 249 Kč
2023	12 832 513 Kč

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. e-mailová schránka žadatele o informaci
2. spis odboru SML